ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 36                 25 апреля 2024 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 74

    с.Калтай                                               24 апреля 2024 года
23-е собрание V-го созыва

     О внесении изменений в Решение
Совета  Калтайского  сельского
поселения  от  21.11.2013  №  76  «О
муниципальном  дорожном  фонде
муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»

Для  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  принимая  во  внимание  протест
прокуратуры Томского района от 04.03.2024 № 03/2-2024,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  Положение  о  муниципальном  дорожном  фонде
муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  утвержденное
решением  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  21.11.2013  №  76,
исключив пункт 2 части 2 Положения.

2. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения
(Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  Информационном
бюллетене  Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте
муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru  ).

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения

http://www.kaltai.ru/

(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 74